
165 Porz Markt - Bf Porz - Humboldtstr. - Eil - Steinstr. - Porz Markt

nur von Freitag zu Samstag, Samstag zu Sonntag und vor Wochenfeiertagen
Haltestellen
Porz Markt 1.50 2.50 3.50
Klingerstr. 1.51 2.51 3.51
Bf Porz 1.52 2.52 3.52
Celsiusstr. 1.52 2.52 3.52
Voltastr. 1.53 2.53 3.53
Siemensstr. 1.54 2.54 3.54
Kopernikusschule 1.55 2.55 3.55
Humboldtstr. 1.56 2.56 3.56
Neue Eiler Str. 1.57 2.57 3.57
Eil Kirche 1.59 2.59 3.59
Leidenhausener Str. 1.59 2.59 3.59
Eil Heumarer Str. 2.00 3.00 4.00
Theodor-Heuss-Str. 2.02 3.02 4.02
Stresemannstr. 2.03 3.03 4.03
Steinstr. S-Bahn 2.04 3.04 4.04
Porz Steinstr. 2.05 3.05 4.05
Glashüttenstr. 2.06 3.06 4.06
Porz Markt 2.08 3.08 4.08

gültig ab 10.12.2023


